σβ'. Τὰ ἄπαξ καθιερωθέντα μοναστήρια κατὰ γύμνην ἐπισκόπου, μέντοι εἰς τὸ δικηναὶς μοναστήριον, καὶ τὰ ἀπόκριντα αὐτοῖς πρόγματα φυλάττεσθαι τῷ μοναστηρίῳ, τοῖς μοναχοῖς γίνεσθαι ταῦτα κοσμικά καταγύργατα τοὺς δὲ συγχωροῦντας τοῦτο γίνεσθαι, ὑποκείσθαι τοῖς ἐκ τῶν κανόνων ἐπειρίασται.

σγ'. Επειδήπερ τινὲς τῶν μητροπολιτῶν, ὡς περιεχάθησαν, ἀμελοῦντες τῶν ἔγκεχειρισμάτων αὐτοῖς παιμνίων, καὶ ἀκαθάλλοντες τὰς χειροτονίας τῶν ἐπισκόπων ἔδοξε τῇ ἀγίᾳ συνέδημῳ ἀντὸς τριῶν μονῶν γένεσθαι τὰς χειροτονίας τῶν ἐπισκόπων, εἰ μὲν ποτὲ ἔμα ἐπικράτεστος δοκίγμη παραπενθάνει τὸν τοῦ ἀκαθάλλοκτος χρόνον εἰ δέ μὴ τούτο ποτέ, ὑποκείσθαι αὐτὸς ἐκδηλοποιεῖν πρότερον. Τὸν μὲν τοι πρόσθετον τὰς χαρουσώντας ἐκδηλούσας σῶν παρὰ τῷ οἰκονόμῳ τῆς αὐτῆς ἐκδηλούσιαν φυλάττεσθαι.

σδ'. Ἐπειδὴ δὲ τοιν ἐκδηλούσια, ὡς περιεχάθησαν, δίχα οἰκονόμου οἱ ἐπισκόποι τὰ ἐκδηλούσαται τὰ χειρίζονται πρόγματα, ὁδέξει πάσσαν ἐκδηλούσιαν ἐπίστεπον ἐχοντεῖς καὶ οἰκονόμους ἔχοντες ἐν τοῦ θέουν κλέρου, οἰκονομοῦντες τὰ ἐκδηλούσαται κατὰ γύμνην τοῦ ἴδιου ἐπισκόπου· ὅπερ μὴ ἀμφότερον εἴναι τὰ οἰκονόμους τῶν ἐκδηλούσιας, καὶ ἀντόντου εκφριζόσθαι τὰ τέλες ἐκδηλούσιας πράγματα,

A probaverit, et singula quae emergerint corrigeret. Qui vero non advenerint episcopi, si in suis civitatibus resident, atque adeo in sanitate consistunt, et omni inexcusabili et necessaria occupatione liberi sunt, fraterne repreheadantur.

CXCVIII. — 20. Clericos in Ecclesia ministerium obeuntes, sicut jam definitivimus, non licere in alterius civitatis ecclesia constitui; sed illa esse contentos, in qua ab initio ministrare meruerunt, exceptis illis, qui amissa sua patria ex necessitate ad aliam ecclesiam transierunt. Si quis autem episcopus, post hanc definitionem, clericum ad alium episcopum pertineat suscepit, placuit eum qui suscepit, et eum qui susceptus est, excommunicari, donec clericus qui inmigravit, in suam ecclesiam redeat.

CXCIX. — 21. Clericos sive laicos, accusantes episcopos vel clericos passim et sine probatione, ad accusationem non recipi, nisi prius eorum disputatione existimat.

CC. — 22. Non licere clericis, post mortem sui episcopi, res ad eum pertinentes diripere, sicut antiquis quoque canonibus prohibitum est. Eos autem qui hoc faciunt, in suo gradu periclitari.

CCI. — 23. Pervenit ad aures sancte synodi, quod quidam clerici et monachi, quibus nihil a suo episcopo commissum est, aliquando etiam ab ipso communione segregati sunt, pervenientes ad regiam urbem Constantinopolim, in ea diutius consistentes turbas excitantes et ecclesiasticum statum perturbantes, aliquorum domos subvertiunt. Statuit itaque sancta synodus, hos quidem primum a sanctissimae Ecclesiae Constantinopolitanae defensore commoneari, ut regia urbe excedant. Si autem iisdem impudenter insistant, eos etiam invitatos ipse defensor expellat, ut ad sua loca revertantur.